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Ich möchte Mitglied der Jubla Dagmersellen werden 

(Jahresbeitrag: Fr. 50.-) 

 

Vorname Name: ____________________________________________________ 

Adresse: ____________________________________________________ 

PLZ Ort: ____________________________________________________ 

Geburtsdatum, Klasse: ____________________________________________________ 

Natel ( Kind/ Elternteil): ____________________________________________________ 

Unterschrift eines Elternteils: ____________________________________________________ 

 ------------------------  ------------------------  ------------------------  ------------------------  

Oberen Teil ausfüllen, abtrennen und einsenden/abgeben: 

Jublada, Kirchstrasse 3, 6252 Dagmersellen 

Mail sekretariat@hukath.ch, Fax 062 748 31 13 

Nächster Anlass: Samstag, 24. September 2021: 

17.00 Aufnahmefeier in der kath. Kirche Dagmersellen 

anschl. Lagerrückblick 

Kontaktpersonen der Scharleitung der JuBla Dagmersellen: 

Scharleiterin: Anna Graf (anna.mirjam.graf@bluewin.ch, 079 514 67 23) 

Scharleiter: Jan Schlüssel (jan.schluessel@raonet.ch, 079 138 94 58) 

Präses: Andreas Graf (andreas.graf@hukath.ch, 079 560 77 48) 

Kontaktpersonen der einzelnen Gruppen der JuBla Dagmersellen: 

Siehe Rückseite 

Beilage: Jahresplan 2022/23 (Kinder) 
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 Mädchen Knaben 

3. Klasse Mittwoch 10.00-19.30 Uhr 

Sarah Hodel 

076 518 46 06 

shodel@gmx.ch 

Montag 18.30-20.00 Uhr 

Nik Pfister 

076 831 21 25 

nik.pfister@icloud.com 

4. Klasse Montag/Dienstag 18.30-20.00 Uhr 

Jasmin Kurmann 

079 526 74 49 

jasmin.kurmann@icloud.com 

Samstag 10.00-11.30 

Tim Steiner 

078 678 83 83 

tim.steiner05@gmail.com 

5. Klasse Donnerstag 18.30-20.00 Uhr 

Beatrice Bucher 

078 658 37 38 

peachestet@gmail.com 

Mittwoch 18.00-19.30 Uhr 

Jan Stöckli 

076 475 75 19 

jan.luca.stoeckli@bluewin.ch 

6. Klasse Freitag 18.30-20.00 Uhr 

Svenja Ruckstuhl 

079 907 54 79 

svenjaruckstuhl@hotmail.com 

Mo 18.30-19.30 / Do 18.00-19.00 Uhr 

Silvan Döös 

076 749 63 10 

silvandoeoes2003@gmail.com 

7. Klasse Mittwoch 18.30-20.00 Uhr 

Vera Rosenkranz 

079 550 91 78 

verarosenkranz@bluewin.ch 

Freitag 18.00-19.15 Uhr 

Samuel Bühler 

077 466 09 31 

samubu@gmx.ch 

8. Klasse Donnerstag 18.30-20.00 Uhr 

Mara Süess 

079 732 64 13 

ma.sueess@gmail.com 

Mittwoch 18.30-20.00 Uhr 

Manuel Döös 

076 520 88 28 

manuel.doos@bluewin.ch 

9. Klasse Donnerstag 19.00-20.30 

Sara Stöckli 

076 437 50 56 

sara.stoeckli@bluewin.ch 

Dienstag 19.00-20.00 Uhr 

Jan Widmer 

079 503 52 04 

jan.widmer333@gmail.com 
 


